
2010 年 8 月 6 日

各部ＯＢ・ＯＧ会 代表者各位

（事務局）

立命館スポーツフェロー

会 長 村 岡 治

副 会 長 林 國 松

事業委員長 髙 橋 誠

立命館スポーツフェロー主催 第３回「学生スポーツとコンプライアンス」

講演会・討論会・懇親会開催への出席のお願い

拝啓 残暑きびしい折柄、各位におかれましては、日々御多忙の事と拝察申し上げます。

平素は､立命館スポーツフェロー運営に御支援と御協力を賜り､厚く御礼申し上げます。

さて、立命館スポーツフェローが新体制になり、立命館大学体育会を育成する事を第一

の目標に掲げ、立命館大学当局とより緊密に行動を計り、また部長・監督・コーチ・ＯＢ・

ＯＧが一体となって４ヵ年が経過してまいりました。

その中におきましての大きなテーマであります、学生により近づき、そして共に考え、

行動する場の設定が、一昨年より「学生スポーツとコンプライアンス」というテーマのも

と講演会･討論会･懇親会を企画･実施することが出来、ある程度の評価を得ております。

今回も、学生（１回生を主体に主務・主将の出席）３５０名以上、監督・コーチ多数、

ＯＢ・ＯＧ１００名、計５００名の参加を願っております。

各クラブＯＢ・ＯＧにおかれましては３名以上の参加を願っておりますので、御協力の

程、よろしくお願い申し上げます。

なお、日程は下記のとおりとなりますが、出席者氏名を別紙にご記入の上、９月６日ま

でに FAX（06-6338-8732）にて御返事いただきたく存じます。
敬 具

記

日 時 ２０１０年９月 18日（土）
場 所 立命館大学衣笠キャンパス

受 付 14時 30分より 明学館 93号教室
講演会 15時 00分より 16時 20分 明学館 93号教室

講 師 國廣 敏文（学校法人立命館常務理事

（敬称略） 立命館大学スポーツ強化センター長）

内田 憲幸（元京都府警察官、警察庁警視長

京都簡易裁判所 司法委員）

森田 恒雄（立命館スポーツフェロー常任幹事）

討論会 16時 40分より 17時 20分 明学館 93号教室
コーディネーター 村岡 治（立命館スポーツフェロー会長）

懇親会 17時 30分より 18時 30分 存心館地下食堂

会 費 5,000円／名 （当日受付にて）

立 命 館 ス ポ ー ツ フ ェ ロ ー



「学生スポーツとコンプライアンス」講演会・討論会・懇親会出席表

ク ラ ブ 名

出席者名 （ 年卒）

（ 年卒）

（ 年卒）

（ 年卒）

（ 年卒）

※ ９月 ６日（月）までにＦＡＸ（０６－６３３８－８７３２）にてお送り下さい。


